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Kære svømmere og forældre 
 
Nu er det for alvor tid til Sponsorsvøm 2015 i Holbæk Svømme Klub. 
 

FRA I DAG MÅ DU BESØGE DINE SPONSORER. 
 
Vi forventer, at alle svømmere på K-holdene deltager i dette stævne, da det er her 
der skal tjenes en masse penge til K-afdelingens aktiviteter, bl.a. træningslejre og 
stævner. 
 

Datoen i år er lørdag d. 12. september kl 10.00 - ca. 18.00, hvor 

vi også vil afholde Pladeræs for Svømmeskolen, derfor vil det i år være et heldags-
arrangement. 
 
Der vil igen i år blive svømmet i 1 time for de yngste (C1 og C2) og 1½ time for de 
ældste (A og B-holdene). I år svømmer C-holdene først. 
 
Sponsormappe 
Læs sponsormappen på hjemmesiden, der er vigtige informationer. Du har også 
modtaget et eksemplar sammen med denne seddel. 
 
Nye sponsorer – senest 31. august. 
Ønskes nye sponsorer, tjek om firmaet allerede er optaget vha. listen på 
hjemmesiden, udfyld dernæst webformularen via hjemmesiden, og afvent svar fra 
Sponsorsvøm-udvalget. 
 
Forældrehjælp – senest 15. august. 
Til Sponsorsvøm har vi brug for hjælp fra forældre, udfyld derfor udleverede seddel 
og aflever i postkassen. 
 
Kontrakter – senest 31. august. 
Kontrakter afleveres i postkassen i klubhuset. I år skal alle kontrakter afleveres 
retur, med underskrift fra sponsor. Dette skyldes at vi dels ønsker at give sponsor 
et aktivt fravalg, og dels ønsker at give sponsor mulighed for at blive slettet i vores 
database. 
 
Alt materiale omkring Sponsorsvøm 2015 findes på klubbens hjemmeside 
www.swimhsk.dk  under K-afdeling – Sponsorsvøm. Her kan også findes 
kontaktoplysninger på Sponsorsvøm-udvalget. 
 

HUSK DU MÅ KUN BESØGE SPONSORER EFTER AFTALE 
MED SPONSORSVØM-UDVALGET 
SPONSORER SKAL FREMGÅ AF DIN PERSONLIGE EMNELISTE ELLER 
TILDELES DIG AF SPONSORSVØM-UDVALGET VIA WEBFORMULAR. 
 
Med venlig hilsen Sponsorsvøm-udvalget: 
 
Nicolai Andersen, Lene Lynæs, Jesper Wismann, Lone Weinreich og Jesper Bæch 

 
 

 


